SOLER 150 - Código postal: 1425
Ciudad: BELGRANO (CPN 1425) - Región: CAPITAL
FEDERAL

CATEG. I.V.A.: Consumidor Final
CUIT/DNI.: 25716787
CONTADO

SUCURSAL: 5
CAJERO: H6310

ARTICULO DESCRIPCION CANT. P.UNITARIO TOTAL

781805 SAMSUNGGALAXYA1364GBWHITE
1955F

1 $ 59.779,00 $ 59.779,00

Total $ 59.779,02

SON CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 2/100 CENTAVOS

OBSERVACIONES

CFT: 00.00% TEA: 00.00% 3 CUOTAS

147 Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº: 73059613968153
Fecha de Vto. de CAE: 14/02/2023

ORIGINAL